
２０２３年７月３１日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫  

 

「コープみえ みやがわ店 ろうきんＡＴＭ」一時営業休止のお知らせ 

 

日頃は、東海ろうきんをご利用いただき誠にありがとうございます。  

この度、長年ご利用いただいております「コープみえ みやがわ店 ろうきんＡＴＭ」(三重県伊勢市小俣町本町340）の営業を

下記の通り一時休止させていただくこととなりました。  

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り、休止期間中につきましては、お近くのろうきんＡＴＭやコ

ンビニ（セブンイレブン・ファミリーマート・ローソン等）ＡＴＭ、またはＭＩＣＳ加盟の金融機関、ゆうちょ銀行、イオン銀行

等の提携ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。  

なお、コープみえ みやがわ店様のリニューアルオープンにあわせて、ろうきんＡＴＭは再開予定です。(※店舗内に移動いたし

ます) 

東海ろうきんは協同組織の福祉金融機関として、今後も丁寧な事業運営に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧のほ

どお願い申し上げます。  

 

記 

 

１．営業休止日について  

２０２３年８月３１日（木）１９:００をもちまして、営業を一時休止させていただきます。  

 

２．お近くのＡＴＭについて 

   

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

３．＜ろうきんアプリ＞＜かんたん通帳アプリ＞のご案内  

東海ろうきんでは、スマートフォンで残高や入出金明細をいつでも・どこでも確認できる「ろうきんアプリ」のサービス

を取り扱っております。  

また、（株）マネーフォワードが提供する「かんたん通帳アプリ」と連携して入出金明細が確認できる「ろうきん かん

たん通帳アプリ」をご利用いただけますので、どうぞご活用ください。  

※「かんたん通帳」は（株）マネーフォワードの登録商標です。 

詳しくはこちら：https://tokai.rokin.or.jp/banking/convenience/app/inquiry/   

以上 

https://tokai.rokin.or.jp/banking/convenience/app/inquiry/
https://tokai.rokin.or.jp/banking/convenience/app/inquiry/

